

SHARED SERVICES CANADA

Request for Quotation for

Docking Stations for Public Safety Canada

		<u> </u>	
Solicitation No.	2BH072998/A	Date	November 4 th , 2020
Amendment No.	002		
GCDocs File No.	82402779	GETS Reference No.	PW-20-00931135
Client Reference No.	202102293	Requisition No.	ITPRO# 53643

Issuing Office	Shared Services Canada		
	180 Kent Street, 13 th Floor		
	Ottawa, Ontario K1P 0B5		
Contracting Authority	Name	Rashawn Griffith	
(The Contracting Authority is the contact for all aspects of the procurement	Telephone No.	343-549-9539	
process, including questions and comments about this document)	Email Address	Rashawn.Griffith@Canada.ca	
	Postal Address	180 Kent Street, 13th Floor	
		Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Closing Date and Time	November 9th, 2020 at 2:00pm		
	(referred to in this solicitation as "Solicitation Closing")		
Time Zone	Eastern Standard Time (EST)		
Destination of Goods/Services	Public Safety Canada		
	Ottawa, ON		
Invoices	To be inserted at contract award.		
Email Address for Submitting your Bid by Solicitation Closing	Rashawn.Griffith@Canada.ca		
Vendor Name and Signature			
Name, title of person authorized to sign (type or print)	Signature	Date	

Solicitation: 2BH072998/A Amendment: 002

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 002

Request for Quotation Amendment no. 002 is raised for the following reason:

- To modify the Annex B document
- To answer questions

Modification 002

Regarding Excel attachments:

DELETE in its entirety and REPLACE with:

- 2BH072998 ITPRO# 53463 Annex B List of Deliverables and Prices V2 EN (with options)
- 2BH072998 ITPRO# 53463 Annexe B Liste des livrables et prix V2 FR

Question 1

Is the crown is able to share with us the Surface devices that will be used on the dock?

Answer 1

The devices to be used on the dock are Surface Pro 5, 6, 7 and Surface Book 2 & 3, as well as additional charging devices – iPhone/Samsung/iPad/Power Adapters/etc.

Question 2

120W power delivery is not widely available - The crown can consider lowering the Power Delivery?

Answer 2

No we would not be lowering the power delivery for this requirement.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.